REPUBLICA MOLDOVA                          РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 473

от 27.11.2024

О проведении концерта

в Муниципальном Дворце Культуры

В соответствии со ст. 29 Закона РМ № 436 - XVI от 28.12.2006 г. «О местном публичном

управлении», и рассмотрев обращение председателя Общественной Ассоциации «Asociația

pentru Conservarea Patrimoniului Cultural», г-на М. Верховецки, зарегистрированное под № P03-

15/4325 от 26.11.2024 г., в сотрудничестве с Примэрии мун. Бэлць с целью продвижения

культурных ценностей и информирования молодежи и граждан города о значении сохранения

и популяризации традиций и национального культурного наследия, -

1. Организовать и провести совместно с Общественной Ассоциацией «Asociația pentru

Conservarea Patrimoniului Cultural» концерт, посвященный Национальному дню Румынии

в Муниципальном Дворце Культуры 01 декабря 2024 года, с 13:00 часов.

2. Управлению культуры (г-жа Смирнов С.В.) обеспечить условия, необходимые для

проведения концерта.

3. Ответственному за организацию и проведение концерта, председателю Общественной

Ассоциации «Asociația pentru Conservarea Patrimoniului Cultural» (г-ну Верховецки М.),

обеспечить общественный порядок со стороны зрителей в соответствии с действующим

законодательством.

4. Рекомендовать начальнику Инспекторату Полиции Бэлць (Волонтир И.), начальнику

Региональному Управлению «Норд» Генерального Инспектората Карабинеров (Паскарь

В.) обеспечить общественный порядок и безопасность участников во время проведения

мероприятия.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        И. о. примара мун. Бэлць                                                                       ШМУЛЬСКИЙ Генадие

		2024-11-27T14:33:57+0200
	Moldova
	MoldSign Signature